
Quinta-feira, 21 de Outubro de 2021

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00075/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Praça Sergio Maia, 66 - Centro - 
Catolé do Rocha - PB, às 09:00 horas do dia 05 de Novembro 
de 2021, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo 
menor preço, para: Aquisição de 01 (um) trator agrícola de 
pneu, com implemento agrícola tipo grade de arrasto, com 
objetivo de atender as Comunidades Rurais deste Município. 
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento 
legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei 
Federal nº 8.666/93; Lei Municipal nº 0001/17; Lei 
Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº 1473/11; e 
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores 
das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 
12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 
T e l e f o n e :  ( 0 8 3 )  3 4 4 1 1 3 8 3 .  E - m a i l :  
l i c i t a c a o @ c a t o l e d o r o c h a . p b . g o v. b r .  E d i t a l :  
www.catoledorocha.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br. 

Catolé do Rocha - PB, 20 de Outubro de 2021.

JOÃO PATRÍCIO VIEIRA ALVES
Presidente da CPL

_______________________________________

RESULTADO FASE PROPOSTA
TOMADA DE PREÇOS Nº 00013/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada e do ramo 
para reforma de 02 (duas) Escolas Municipais da Zona Rural: 
EM Des. Manoel Vasconcelos Maia – Sítio Conceição e EM 
Jenipapeiro – Sítio Jenipapeiro, ambas vinculadas a Rede 
Municipal de Educação de Catolé do Rocha–PB. LICITANTE 
DECLARADO VENCEDOR e respectivo valor total da 
contratação: DACIO HENRIQUES DE SA CONSTRUCOES 
EIRELI - Valor: R$ 209.854,24. Dos atos decorrentes do 
procedimento licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 
109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações. Maiores 
informações poderão ser obtidas junto a Comissão 
Permanente de Licitação, Praça Sergio Maia, 66 - Centro - 
Catolé do Rocha - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas 
dos dias úteis. Telefone: (083) 34411383. 
E-mail: licitacao@catoledorocha.pb.gov.br. 

Catolé do Rocha - PB, 20 de Outubro de 2021.

JOÃO PATRÍCIO VIEIRA ALVES
Presidente da Comissão

______________________________________
 

LICITAÇÃO
Aviso

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  -  Nº 3171 - PARTE 1

GABINETE DO PREFEITO

Decreto

Resultado de Julgamento


	Página 1

